



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# K/S Anelystparken II, Tilst

c/o Steen Hundevad Knudsen, Parallelvej 1C, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 19 82 72 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

Steen Hundevad Knudsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Anelystparken II, Tilst c/o Steen Hundevad Knudsen Parallelvej 1C 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 19 82 72 40
	Stiftet: 15. marts 1996
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Kommanditister</b>	Boet efter Claus Perch Steen Hundevad Knudsen
<b>Komplementar</b>	Anelystparken II, 1996 ApS
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet ejendommen Stenbukken 4, 9200 Aalborg SV

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 253.532 kr. mod 595.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -83.019 kr. mod -241.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	253.532	595.754
1 Andre eksterne omkostninger	-16.380	-132.411
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	-82.560	-556.654
<b>Bruttoresultat</b>	<b>154.592</b>	<b>-93.311</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-237.611	-148.041
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.019</b>	<b>-241.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-83.019	-241.352
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.019</b>	<b>-241.352</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>9.165.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.165.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.165.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	0	224
5	Andre tilgodehavender	<u>624.539</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>624.539</u>	<u>224</u>
	Likvide beholdninger	<u>259.837</u>	<u>452.632</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>884.376</u></b>	<b><u>452.856</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>884.376</u></b>	<b><u>9.617.856</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
<b>Egenkapital</b>			
6	Kapitalkonto boet efter Claus Perch (20/60)	163.894	1.294.854
7	Kapitalkonto Steen Hundevad Knudsen (40/60)	334.363	2.589.709
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>498.257</b>	<b>3.884.563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	4.537.166
	Forudbetalinger og deposita	0	89.985
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.627.151
	Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	0	23.185
	Kort gæld tilknyttede virksomheder	386.119	379.847
8	Anden gæld	0	703.110
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.119	1.106.142
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>386.119</b>	<b>5.733.293</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>884.376</b>	<b>9.617.856</b>



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Andre eksterne omkostninger</b>		
Ejendomsmægler	0	117.642
Administrationsomkostninger	16.380	14.769
	<u><b>16.380</b></u>	<u><b>132.411</b></u>
<b>2. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendom	0	-121.654
Værdiregulering investeringsejendom	-82.560	-435.000
	<u><b>-82.560</b></u>	<u><b>-556.654</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	237.611	148.041
	<u><b>237.611</b></u>	<u><b>148.041</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	7.889.943	7.889.943
Afgang i årets løb	-7.889.943	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.889.943</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.275.057	1.710.057
Årets regulering til dagsværdi	0	-435.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.275.057	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.275.057</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>9.165.000</b></u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Driftsregnskaber	1.646	0
Tilgodehavende moms	32.452	0
Tilgodehavende fra salg af ejendom	590.441	0
	<u><b>624.539</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Kapitalkonto boet efter Claus Perch (20/60)</b>		
Kapitalkonto boet efter Claus Perch (20/60) 1. januar	1.294.854	1.375.305
Andel af årets resultat	-27.673	-80.451
Årets hævnning	-1.300.000	0
Overført fra lånekonto	196.713	0
	<u>163.894</u>	<u>1.294.854</u>
<b>7. Kapitalkonto Steen Hundevad Knudsen (40/60)</b>		
Kapitalkonto Steen Hundevad Knudsen (40/60) 1. januar	2.589.709	2.750.610
Andel af årets resultat	-55.346	-160.901
Årets hævnning	-2.600.000	0
Overført fra lånekonto	400.000	0
	<u>334.363</u>	<u>2.589.709</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	0	68.591
Mellemregning, Claus Perch	0	196.713
Driftsregnskaber	0	37.806
Mellemregning, Steen Hundevad Knudsen	0	400.000
	<u>0</u>	<u>703.110</u>


